



TOWN HEALTH INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED

康健國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3886)

業績公佈

截至二零零八年九月三十日止六個月

財務摘要

截至二零零八年九月三十日止六個月：

- 本集團錄得收益約198,358,000港元，較二零零七年同期增加17.19%。
- 由於來自下列各項之虧損：(1)本集團全資附屬公司及共同控制實體持有之可換股債券公平值變動；及(2)就授予平安信託期權之股份付款，故截至二零零八年九月三十日止六個月之本公司股權持有人應佔虧損達約272,609,000港元。上述之可換股債券公平值變動及就授予平安信託期權之股份付款所產生之會計虧損並無對本集團構成任何現金流或財務負擔。
- 經扣除非經營收入及開支(如持作買賣投資公平值變動(虧損)／收益、出售聯營公司收益、出售附屬公司(虧損)／收益、應佔聯營公司業績、應佔一家共同控制實體業績、可換股債券及股份付款公平值變動(虧損)／收益後，本集團錄得溢利約40,375,000港元(二零零七年：39,688,000港元)。

於二零零八年九月三十日：

- 本集團之流動比率(定義為總流動資產除以總流動負債)為3.6及資產負債比率(定義為總銀行借貸除以股東權益總額)為14.6%。
- 本集團錄得資產淨值約1,067,507,000港元。

董事會不建議就截至二零零八年九月三十日止六個月派發中期股息(二零零七年：無)。

業績

董事會(「董事會」)欣然公佈康健國際控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零零八年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零七年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月 二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (重列)
持續經營業務			
收入	4	198,358	169,263
銷售成本		(90,675)	(77,018)
毛利		107,683	92,245
其他收入	6	7,318	8,824
行政開支		(63,809)	(47,309)
融資成本	7	(3,092)	(3,516)
持作買賣投資之公平值變動產生之(虧損)/收益		(11,133)	37,147
出售聯營公司之收益		—	7,180
出售附屬公司之(虧損)/收益		(531)	61
應佔聯營公司之業績		(338)	6,032
應佔共同控制實體之業績		(83,252)	—
可換股債券公平值變動產生之(虧損)/收益		(25,884)	10,000
股份付款		(186,378)	—
除稅前(虧損)/溢利	8	(259,416)	110,664
所得稅開支	9	(7,725)	(10,556)
持續經營業務期內(虧損)/溢利		(267,141)	100,108
已終止業務			
已終止業務期內虧損		—	(963)
期內(虧損)/溢利		(267,141)	99,145
以下人士應佔：			
本公司股權持有人		(272,609)	95,214
少數股東權益		5,468	3,931
		(267,141)	99,145
股息	10	—	—
每股(虧損)/盈利	11		
自持續經營及已終止業務			
—基本		(1.57仙)	0.59仙
—攤薄		(1.53仙)	0.59仙
自持續經營業務			
—基本		(1.57仙)	0.60仙
—攤薄		(1.53仙)	0.60仙

簡明綜合資產負債表

		於二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
投資物業		42,175	42,175
物業、廠房及設備		21,798	25,340
預付租賃款項		9,146	9,267
商譽		55,437	55,437
無形資產		8,841	10,173
於聯營公司之權益		9,700	134,502
於一家共同控制實體之權益		150,008	233,510
可出售投資		332,901	350,100
收購物業、廠房及設備之已付訂金		6,846	6,846
		<u>636,852</u>	<u>867,350</u>
流動資產			
存貨		9,093	8,786
應收賬款及其他應收款項	12	56,183	44,437
預付租賃款項		242	242
應收聯營公司款項		7,962	13,887
應收被投資公司款項		11,274	2,581
應收關聯公司款項		481	1,093
應收附屬公司少數股東款項		570	2,265
應收一家共同控制實體款項		34,031	33,706
可退回稅項		759	210
可換股債券附帶之兌換選擇權		46,174	126,649
已抵押銀行存款		146,160	10,000
銀行結餘及現金		318,166	178,375
		<u>631,095</u>	<u>422,231</u>
分類為持作出售資產		—	17,895
		<u>631,095</u>	<u>440,126</u>

		於二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	13	19,995	24,581
可換股債券附帶之提前贖回選擇權		—	14,555
應付一家被投資公司款項		1,621	1,260
應付附屬公司少數股東款項		2,945	5,679
應付關聯公司款項		—	50,120
銀行借貸—一年內到期	14	133,546	88,253
應付稅項		17,767	11,784
		175,874	196,232
與分類為持作出售資產有關之負債		—	6,321
		175,874	202,553
流動資產淨值		455,221	237,573
總資產減流動負債		1,092,073	1,104,923
非流動負債			
銀行借貸—一年後到期	14	19,988	21,089
遞延稅項負債		4,578	4,578
		24,566	25,667
		1,067,507	1,079,256
資本及儲備			
股本	15	176,955	169,679
儲備		878,183	894,464
本公司股權持有人應佔權益		1,055,138	1,064,143
少數股東權益		12,369	15,113
權益總額		1,067,507	1,079,256

簡明綜合財務報表附註

1. 一般事項

本公司在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，而其股份於二零零八年八月十二日開始在香港聯合交易所有限公司主板上市。本集團之主要業務為提供醫療保健及牙科服務，以及銷售保健產品及藥品。

綜合財務報表以港元呈列，港元亦是本公司之功能貨幣。

2. 編製基準

截至二零零八年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務申報」及聯交所證券上市規則附錄16之適用披露規定而編製。

未經審核簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表規定之所有資料及披露資料，並應與本集團截至二零零八年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

3. 主要會計政策

本簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干按公平值計量之金融工具除外。

簡明綜合財務報表所運用之會計政策與編製本集團截至二零零八年三月三十一日止年度之年度財務報表所用者一致。

於本中期期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈之修訂及新詮釋(「新香港財務報告準則」)。

香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第7號	金融資產之重新分類(修訂本)
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第12號	服務經營權安排
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號	香港會計準則第19號— 界定利益資產的限額、最低資本規定及相互的關係

採納新香港財務報告準則對本集團於本會計期間或過往會計期間之業績及財務狀況並無重大影響。因此，毋須作出任何前期或即期調整。

本集團並無提早應用以下已經頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則之改進 ¹
香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表呈報 ²
香港會計準則第23號(經修訂)	借款成本 ²
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表 ³
香港會計準則第32號及第1號(修訂本)	清盤產生之可沽售金融工具及責任 ²
香港會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目 ³
香港財務報告準則第1號及 香港會計準則第27號(修訂本)	於附屬公司、共同控制實體及聯營公司之投資成本 ²
香港財務報告準則第2號(修訂本)	歸屬條件及註銷 ²
香港財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併 ³
香港財務報告準則第8號	經營分部 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第13號	顧客長期支持計劃 ⁴
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第15號	房地產建築協議 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第16號	海外業務投資淨額之對沖 ⁵

1 於二零零九年一月一日或以後開始之會計期間生效，惟香港財務報告準則第5號之修訂本則

於二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效

2 於二零零九年一月一日或以後開始之會計期間生效

3 於二零零九年七月一日或以後開始之會計期間生效

4 於二零零八年七月一日或以後開始之會計期間生效

5 於二零零八年十月一日或以後開始之會計期間生效

採納香港財務報告準則第3號(經修訂)或會影響收購日期為二零零九年七月一日或以後開始之首個年度報告期間或以後開始之業務合併所用之會計方法。香港會計準則第27號(經修訂)將影響母公司於附屬公司喪失控制權以外之擁有權益變動所用之會計處理法，即作為權益交易列賬。本公司董事預期，應用其他新訂或經修訂之準則及詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況構成重大影響。

4. 收入

收入乃指期內自第三方已收及應收款項淨額之總額。本期間本集團就持續經營及已終止業務之收入分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
持續經營業務：		
提供醫療保健及牙科服務	162,424	119,966
銷售保健產品及藥品	27,661	33,975
其他	8,273	15,322
	198,358	169,263
已終止業務：		
銷售心臟科及周邊血管相關外科手術儀器	—	20,223
	198,358	189,486

5. 分類資料

(i) 業務分類

下表呈列本集團業務分類截至二零零七年九月三十日止六個月之收入及溢利／(虧損)資料。

	持續經營業務				已終止業務	
	提供醫療保健及牙科服務 千港元	銷售保健產品及藥品 千港元	其他 千港元	總計 千港元	銷售心臟科及周邊血管相關外科手術儀器 千港元	綜合 千港元
收入	<u>119,966</u>	<u>33,975</u>	<u>15,322</u>	<u>169,263</u>	<u>20,223</u>	<u>189,486</u>
業績						
分類業績	<u>32,959</u>	<u>22,324</u>	<u>(2,537)</u>	52,746	<u>(963)</u>	51,783
未分配集團收入				1,014		1,014
融資成本				(3,516)		(3,516)
出售聯營公司之收益				7,180		7,180
持作買賣之投資公平值變動產生之收益				37,147		37,147
出售附屬公司之收益				61		61
應佔聯營公司業績				6,032		6,032
可換股債券公平值變動產生之收益				<u>10,000</u>		<u>10,000</u>
除稅前溢利				110,664		109,701
所得稅開支				<u>(10,556)</u>		<u>(10,556)</u>
期內溢利				<u>100,108</u>		<u>99,145</u>

下表呈列本集團業務分類截至二零零八年九月三十日止六個月之收入及溢利／(虧損)資料。

	持續經營業務				已終止業務	
	提供醫療保健及牙科服務 千港元	銷售保健產品及藥品 千港元	其他 千港元	總計 千港元	銷售心臟科及周邊血管相關外科手術儀器 千港元	綜合 千港元
收入	<u>162,424</u>	<u>27,661</u>	<u>8,273</u>	<u>198,358</u>	—	<u>198,358</u>
業績						
分類業績	<u>34,471</u>	<u>20,728</u>	<u>(743)</u>	<u>54,456</u>	—	<u>54,456</u>
其他收入				4,953		4,953
未分配集團開支				(8,217)		(8,217)
融資成本				(3,092)		(3,092)
出售附屬公司之虧損				(531)		(531)
應佔聯營公司業績				(338)		(338)
應佔一家控制實體業績				(83,252)		(83,252)
持作買賣之投資公平值變動產生之虧損				(11,133)		(11,133)
可換股債券公平值變動產生之虧損				(25,884)		(25,884)
股份付款				<u>(186,378)</u>		<u>(186,378)</u>
除稅前虧損				(259,416)		(259,416)
所得稅開支				<u>(7,725)</u>		<u>(7,725)</u>
期內虧損				<u>(267,141)</u>		<u>(267,141)</u>

(ii) 地區分類

本集團之業務位於香港及中國。提供醫療保健及牙科服務以及銷售保健產品及藥品之業務乃於香港進行。銷售心臟科以及周邊血管相關外科手術儀器之業務則於中國及香港進行。

下表列出本集團按地區市場劃分之收入分析：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
持續經營業務：		
香港	<u>198,358</u>	<u>169,263</u>
已終止業務：		
香港	—	2,872
中國	—	17,351
	<u>—</u>	<u>20,223</u>
6. 其他收入		
	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
利息收入	4,073	2,111
租金收入	2,367	1,043
雜項收入	878	5,670
	<u>7,318</u>	<u>8,824</u>
7. 融資成本		
	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
銀行借貸利息及透支	3,084	3,470
其他	8	46
	<u>3,092</u>	<u>3,516</u>

8. 除稅前(虧損)/溢利

本集團除稅前(虧損)/溢利已扣除：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
折舊	4,973	3,476
土地租賃預付款項攤銷	121	121
無形資產攤銷	1,333	—

9. 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
本集團應佔香港利得稅	7,725	10,556

香港利得稅乃以期內之估計應課稅溢利按16.5%(二零零七年：17.5%)計算。聯營公司應佔稅項零元(二零零七年：117,000港元)已列入未經審核綜合收益表之「應佔聯營公司業績」中。

10. 股息

董事會不建議就截至二零零八年九月三十日止六個月派發中期股息(二零零七年：無)。

11. 每股(虧損)/盈利

來自持續經營業務及已終止業務

截至二零零八年九月三十日止六個月之每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔未經審核虧損約272,609,000港元(二零零七年：溢利約95,214,000港元)及期內已發行股份之加權平均股數17,348,565,451股(二零零七年：16,121,437,527股)計算。

截至二零零八年九月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃根據本公司股權持有人應佔未經審核虧損約272,609,000港元(二零零七年：溢利約95,214,000港元)及期內已發行股份之加權平均股數17,775,515,724股(就所有潛在攤薄股份之影響而調整)(二零零七年：16,121,437,527股)計算。

來自持續經營業務

截至二零零八年九月三十日止六個月之每股基本盈利乃根據來自持續經營業務之本公司股權持有人應佔未經審核虧損約272,609,000港元(二零零七年：溢利約96,177,000港元)及期內已發行股份之加權平均股數17,348,565,451股(二零零七年：16,121,437,527股)計算。

截至二零零八年九月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃根據來自持續經營業務之本公司股權持有人應佔未經審核虧損約272,609,000港元(二零零七年：溢利約96,177,000港元)及期內已發行股份之加權平均股數17,775,515,724股(就所有潛在攤薄股份之影響而調整)(二零零七年：16,121,437,527股)計算。

12. 應收賬款及其他應收款項

	於二零零八年 九月三十日 千港元	於二零零八年 三月三十一日 千港元
應收賬款	12,636	13,853
預付款項、按金及其他應收款項	43,547	30,584
	<u>56,183</u>	<u>44,437</u>

應收賬款於結算日之賬齡分析如下：

	於二零零八年 九月三十日 千港元	於二零零八年 三月三十一日 千港元
0日－60日	6,253	8,133
61日－120日	3,512	4,065
121日－180日	2,443	3,178
181日－240日	1,388	51
241日－360日	826	—
	14,422	15,427
減：呆賬撥備	(1,786)	(1,574)
	<u>12,636</u>	<u>13,853</u>

本集團向其貿易客戶提供平均為60至240日之信貸期。

13. 應付賬款及其他應付款項

	於二零零八年 九月三十日 千港元	於二零零八年 三月三十一日 千港元
應付賬款	6,372	6,057
其他應付款項及應計費用	13,623	18,524
	<u>19,995</u>	<u>24,581</u>

應付賬款於結算日之賬齡分析如下：

	於二零零八年 九月三十日 千港元	於二零零八年 三月三十一日 千港元
0日－60日	6,199	5,872
61日－120日	172	59
121日－240日	1	5
240日以上	—	121
	<u>6,372</u>	<u>6,057</u>

14. 銀行借貸

	於二零零八年 九月三十日 千港元	於二零零八年 三月三十一日 千港元
銀行透支	1,359	19,101
銀行貸款	152,175	90,241
	<u>153,534</u>	<u>109,342</u>
分析為：		
已抵押	152,175	42,342
無抵押	1,359	67,000
	<u>153,534</u>	<u>109,342</u>

須於下列年期償還之賬面值：

一年內	133,546	88,253
第二年	2,257	2,221
第三年	2,326	2,291
第四年	2,208	2,299
第五年	2,212	2,178
超過五年	10,985	12,100
	<u>153,534</u>	<u>109,342</u>
減：於一年內到期之金額	<u>(133,546)</u>	<u>(88,253)</u>
於一年後到期之金額	<u>19,988</u>	<u>21,089</u>

15. 股本

	於二零零八年 九月三十日 千港元	於二零零八年 三月三十一日 千港元
法定股本：		
30,000,000,000股(二零零八年三月三十一日：20,000,000,000股) 每股面值0.01港元之普通股	<u>300,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足：		
17,695,515,724股(二零零八年三月三十一日：16,967,915,724股) 每股面值0.01港元之普通股	<u>176,955</u>	<u>169,679</u>

隨附於行使價為每股0.111港元之287,600,000份購股權及行使價為每股0.104港元之440,000,000份購股權已分別於期內行使，導致發行727,600,000股每股面值0.01港元之股份，其扣除開支前之總現金代價約為77,684,000港元。

16. 或然負債

於二零零八年九月三十日及二零零八年三月三十一日，本集團及本公司並無任何重大或然負債。

17. 結算日後事項

下列為於中期報告日期後發生之事項：

於二零零八年九月二十五日，Broad Idea International Limited (「Broad Idea」)與配售代理及本公司訂立一份補足配售及認購協議。根據補足配售及認購協議，Broad Idea同意透過配售代理配售合共3,400,000,000股現有股份，作價每股補足配售股份0.04港元。根據補足配售及認購協議，Broad Idea同意按每股補足認購股份0.04港元之價格認購合共3,400,000,000股補足認購股份。補足配售及補足認購已分別於二零零八年十月二日及二零零八年十月九日完成。

於二零零八年十月十四日至二零零八年十一月十八日(包括當日)期間內，本集團於市場上收購合共999,340,000股香港體檢及醫學診斷控股有限公司(股份代號：397)之股份。有關收購之總代價約為16,660,000港元(不計及交易徵費、稅款及相關開支)。

於二零零八年十一月二十日至二零零八年十二月十二日(包括當日)期間內，本集團於市場上收購合共551,000,000股確思醫藥投資控股有限公司(創業板股份代號：8250)之股份。有關收購之總代價約為42,957,000港元(不計及交易徵費、稅款及相關開支)。

管理層討論與分析

財務回顧

本集團宣佈，於回顧期內之核心營運業績理想。本集團之營業額增加17.19%至約198,358,000港元(二零零七年：169,263,000港元)。收益增長來自核心保健及牙科服務業務。

截至二零零八年九月三十日止期間之毛利率為54.29%(二零零七年：54.50%)。由於來自下列各項之虧損：(1)本集團全資附屬公司及共同控制實體持有之可換股債券公平值變動；及(2)就授予平安信託期權之股份付款，故截至二零零八年九月三十日止六個月之本公司股權持有人應佔虧損達約272,609,000港元(二零零七年：溢利約95,214,000港元)。上述之可換股債券公平值變動及就授予平安信託期權之股份付款所產生之會計虧損並無對本集團構成任何現金流或財務負擔。每股基本虧損為1.57港仙。

業務回顧

綜合核心醫療保健及牙科服務

本集團一直努力不懈追求專業化，因此，康健之香港連鎖醫務所在業界得以繼續享有領導地位，為社區提供高水準及優質醫療及專科服務。於回顧期內，本集團提供醫療保健及牙科服務之業務錄得溢利約34,471,000港元，去年同期則為32,959,000港元。營業額上升35.39%至約162,424,000港元，此乃由於業務規模擴張及對私家醫療服務之需求增加所致。

康健提供醫療保健及牙科服務之核心業務於期內持續產生強勁及穩健之收益增長。本集團不斷致力整合業務及營運，從而加強營運效率及競爭力。此外，康健已透過集團內不同專科之間客戶之推薦，致力善用客戶資源提供增值服務。

本集團現時營辦香港規模最大之醫療及保健診所網絡，致力鞏固於本港社區之領導地位。憑藉本集團成功之業務模式及往績，本集團於二零零八年八月十二日成功將上市地位由聯交所創業板轉往主板，標誌著本集團一個重要里程碑，並象徵其未來業務擴張及發展邁進一個新時代。

進軍中國內地保健及醫療市場

憑藉康健核心連鎖門診業務獨有之競爭優勢及其經濟規模，本集團抓緊時機進軍中國內地醫療及保健市場。於二零零八年四月，本集團與中國平安保險集團(「平保」)訂立獨家協議，與平保在廣東省發展及管理綜合連鎖醫務所項目。該項目至今進展順利，首間醫務所即將開業。透過康健與平保群策群力及相互之間之協同效應，相信本集團能夠開拓內地連鎖門診服務市場，長遠為國家醫療改革作出貢獻。

穩健之流動資金狀況

於二零零八年九月三十日，本集團持有之現金及現金等值項目約為318,166,000港元(二零零八年三月三十一日：178,375,000港元)。康健已實行審慎之發展及擴張計劃，致力維持較低資本負債比率及保持充足經常性現金流。在資產負債狀況穩健及財務靈活性甚高之強大基礎上，足令本集團能夠抓緊及把握任何新增長機會。

展望

投資體檢業務，實現未來增長潛力

金融海嘯席捲全球，無一行業可以倖免。然而，醫療保健服務被認為是大眾日常生活必不可缺的一環，故相信本集團業務受經濟動盪之影響會較少，加上更強之品牌效應及規模經濟效益，集團在香港之業務可望保持平穩增長。本集團將繼續全力積極提升營運效率和內部控制系統。

另外，本集團與其投資對象香港體檢及醫學診斷控股有限公司（「香港體檢」，股份代號：397）合作，並成立一家共同控制實體，與確思醫藥投資控股有限公司（「確思醫藥」）（股份代號：8250）訂立可換股債券認購協議。此乃本集團發展方興未艾之體檢及醫學診斷和醫藥業務之主要催化因素，集團對保健及醫藥相關行業之前景極具信心，將繼續向包括香港體檢及確思醫藥在內之附屬公司投入資金，以把握該等醫療相關業務的巨大增長潛力，而有關投資亦將為康健之未來發展作出貢獻。

康健集團亦是政府新公佈多項施政計劃之主要受益者，香港特別行政區政府已實施為期三年之試驗計劃，向使用私營醫療部門之基層醫療服務之全港長者提供資助；此外，所有年齡介乎六個月至六歲之兒童在私家診所接受流感疫苗注射均獲資助。政府尚有其他推動公私營醫療合作的措施，上述所有倡議將為私營醫療保健行業締造有利環境，預期將揭開公私營醫療部門合作新一頁。

加速推行中國連鎖綜合門診服務計劃

本集團與平安保險集團攜手開展連鎖綜合門診服務的計劃，正如火如荼地進行。兩集團結盟將為珠三角一帶居民帶來優質醫療服務，其長遠方向是讓整個社區受惠。預料國內醫療市場的急速發展以及對優質門診服務的需求日增，將為本集團提供大量業務發展機遇。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零零八年九月三十日，本集團持有之現金及銀行結餘約為318,166,000港元（二零零八年三月三十一日：178,375,000港元）。流動資產淨值約為455,221,000港元（二零零八年三月三十一日：237,573,000港元）。流動比率（定義為總流動資產除以總流動負債）為3.6（二零零八年三月三十一日：2.2）。

於二零零八年九月三十日，本集團尚未償還之銀行借款約為153,534,000港元（二零零八年三月三十一日：109,342,000港元）。有關銀行借款乃按現行市場利率計息並須根據有關貸款協議償還。

本集團於二零零八年九月三十日之資產負債比率（定義為總銀行借款除以股東資金總額）為14.6%（二零零八年三月三十一日：10.3%）。本集團交易所用主要貨幣為港元、人民幣及美元。由於港元與美元掛鈎以及年內中華人民共和國中央政府有關人民幣之財政政策穩定，故本集團認為，本集團所面對之潛在外匯風險有限。

於二零零八年九月三十日，本集團已抵押其所有投資物業，以取得授予本集團之一般銀行融資。

期內，行使價為每股0.111港元之287,600,000份購股權及行使價為0.104港元之440,000,000份購股權所附之認購權已分別獲行使，導致須發行727,600,000股每股面值0.01港元之股份，以換取總現金代價(未計開支)約77,684,000港元。

僱員及薪酬政策

於二零零八年九月三十日，本集團共有約500名全職僱員，當中逾90%於香港工作。本集團之僱員薪酬主要根據業內慣例及個別僱員表現及經驗而釐定。除一般薪酬外，亦可因應本集團之業績及個別員工表現，向經選定之員工授出酌情花紅及購股權。本集團亦提供醫療及退休福利以及培訓計劃等其他福利。

購回、出售或贖回股份

截至二零零八年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

董事認為，本公司於截至二零零八年九月三十日止六個月內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載之企業管治常規守則(「守則」)的守則規定。

審核委員會

審核委員會現由三名獨立非執行董事，分別為陳金釗先生、何國華先生及韋國洪太平紳士組成。審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計政策及慣例，並就內部監控及財務報告事宜(包括審閱本集團截至二零零八年九月三十日止六個月之未經審核財務報表)進行討論。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10內之標準守則，作為其本身有關本公司董事所進行證券交易之行為守則。向本公司全體董事進行特定查詢後，全體董事確認彼等於回顧期間已符合標準守則內所規定之基準。

承董事會命
康健國際控股有限公司
執行董事
曹貴子

香港，二零零八年十二月二十四日

於本公佈日期，執行董事為蔡加怡小姐、曹貴子醫生及許家驊醫生太平紳士；非執行董事為蔡志明博士太平紳士；獨立非執行董事為陳金釗先生、韋國洪太平紳士及何國華先生。